
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 вересня 2023 року                                                                                № 391 

смт Велика Димерка 
  
  

Про надання компенсації на відновлення  

пошкоджених об’єктів за зверненнями  

громадян в портал Дія - Реєстр пошкодженого 

та зруйнованого майна 

       

Розглянувши заяви громадян, подані в портал Дія - Реєстр пошкодженого 

та зруйнованого майна, відповідно до протоколу засідання  комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені або знищені обʼєкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України на території 

Великодимерської селищної територіальної громади № 9 від 08.09.2023, абзацу 

7 пункту 8 Порядку надання компенсації  для відновлення окремих категорій 

об’єктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 

№ 381, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати власникам об'єктів нерухомого майна, компенсацію для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги  «єВідновлення»: 

1.1 Рубанці Галині Сергіївні та Фелько Світлані Григорівні, власникам об’єкту 

нерухомого майна за адресою: вул. Покровська, 88, смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області, у розмірі: 200000,00  грн, розрахованої 

відповідно до відомостей чек-листа; 

1.2 Камановій Ірині Миколаївні, власниці об’єкту нерухомого майна за адресою: 

вул. Лесі Українки, 3, с. Богданівка Броварського району Київської області, у 

розмірі: 37459,00 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 



1.3 Клименченко Яні Станіславівні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Центральна 2, кв. 3, с. Залісся Броварського району Київської 

області, у розмірі: 200000,00 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа; 

1.4 Карпич Олегу Анатолійовичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул.Богдана Хмельницького, 71, с. Богданівка Броварського району 

Київської області, у розмірі: 163214,93 грн, розрахованої відповідно до 

відомостей чек-листа; 

1.5 Макушненко Ірині Михайлівні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Лавандова, 3а, с. Богданівка Броварського району Київської 

області, у розмірі: 160401,93 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа; 

1.6 Лобановському Валерію Миколайовичу, власнику об’єкту нерухомого майна 

за адресою: вул. Набережна, 24, с. Світильня Броварського району Київської 

області, у розмірі: 197368,47 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа; 

1.7 Строкач Дмитру Вікторовичу та Строкач Володимир Вікторовичу, власникам 

об’єкту нерухомого майна за адресою: вул. Нова, 16 с. Плоске Броварського 

району Київської області, у розмірі: 97026,47 грн, розрахованої відповідно до 

відомостей чек-листа; 

1.8  Малюзі Михайло Григоровичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Садова, 31, с. Плоске Броварського району Київської області, у 

розмірі: 184116,32 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.9  Єрку Олександру Федоровичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Київська, 117,  с. Залісся Броварського району Київської області, у 

розмірі: 126259,42  грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.10 Чебораці Сергію Григоровичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Київська, 126, с. Залісся Броварського району Київської області, у 

розмірі: 50847,70 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.11 Шитому Василю Михайловичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Володимира Івасюка, 79а, смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, у розмірі:101193,05 грн, розрахованої відповідно до 

відомостей чек-листа; 

1.12   Остролуцькі Людмилі Миколаївні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Центральна, 13 кв. 2, с. Залісся  Броварського району Київської 

області, у розмірі: 100694,42 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа; 

1.13  Марчук Наталії Леонідівні, власниці об’єкту нерухомого майна за адресою: 

вул. Хоменка, 34 кв. 4, с. Богданівка  Броварського району Київської області, у 

розмірі: 79002,76 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 



1.14  Сукало Юрію Олександровичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Покровська, 54, смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області, у розмірі: 113575,32 грн, розрахованої відповідно до 

відомостей чек-листа; 

1.15  Хилько Івану Михайловичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Київська, 144, с. Залісся Броварського району Київської області, у 

розмірі: 154391,54 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.16  Совершенні Лесі Сергіївні, власниці об’єкту нерухомого майна за адресою: 

вул. Центральна, 12 кв. 3, с. Залісся  Броварського району Київської області, у 

розмірі: 150397,98 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.17  Дворник Людмилі Іванівні, власниці об’єкту нерухомого майна за адресою: 

вул. Центральна, 3 кв. 1, с. Залісся  Броварського району Київської області, у 

розмірі: 200000,00 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.18   Таран Наталії Миколаївні, власниці об’єкту нерухомого майна за адресою: 

вул. Європейська, 53 б кв. 8, с. Гоголів  Броварського району Київської області, 

у розмірі: 55806,17 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.19  Корнієнко Валентині Генадіївні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Центральна, 21 а, с. Залісся Броварського району Київської 

області, у розмірі: 200000,00 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа; 

1.20    Григорєвій Наталії Василівні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Центральна, 21 а, с. Залісся Броварського району Київської 

області, у розмірі: 78733,43 грн, розрахованої відповідно до відомостей чек-

листа; 

2.  Відмовити у наданні компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації, з 

використанням електронної публічної послуги  «єВідновлення»: 

2.1 Чебораці  Сергію Григоровичу, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Київська 126 а, с.Залісся Броварського району Київської області; 

2.2 Циганок Свіилані Миколаївні, власнику об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Покровська, 101, смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області. 

                                                                     

 

Тимчасово здійснююча  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                         Антоніна СИДОРЕНКО 

               



                                                 

 

 

 

 

 

 


